

Menu



Lundi	<p>Crêpe au fromage Parmentier aux deux haricots Yaourt Bio nature - , sucre Pomme (régional) </p>
Mardi	<p>Houmous de betteraves Bio Sauté de poulet (régional) - Sauce Tandoori /Dos de colin lieu - Sauce Tandoori Semoule Bio Pont l'Evêque AOP Poire </p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Cake du chef aux haricots rouges et patate douce Quenelle nature - Sauce tomate Haricots verts Bio persillés Bournette du Vercors COMPOTE POMMES HVE </p>
Vendredi	<p>Salade verte - Vinaigrette Omelette Bio du chef Epinards béchamel Suisse fruité Tarte au potimarron et caramel du chef</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Bournette du Vercors	Tomme	Lait
COMPOTE POMMES HVE	Compote	
Cake du chef aux haricots rouges et patate douce	Patate douce, Haricot rouge, Crème fraîche, Emmental, Oeuf liquide entier, Ail, Paprika, Lait de vache	Lait, Oeufs
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Dos de colin lieu	Colin/Lieu	Poissons
Epinards béchamel	Epinard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait de vache, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait, Soja
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Houmous de betteraves Bio	Betterave, Pois chiche, Ail, Huile	Sulfites
Omelette Bio du chef	Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin, Poivre blanc	Lait, Oeufs
Parmentier aux deux haricots	Ail, Carotte, Tomate, Haricot blanc, Haricot rouge, Oignon, Emmental, Poivre blanc, Sel fin, Piment doux, Curcuma, Purée de légumes et pdt, Margarine, Eau	Lait, Sulfites
Poire	Poire	
Pomme (régional)	Pomme	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce Tandoori	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauté de poulet (régional)	Sauté de poulet	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tarte au potimarron et caramel du chef	Arôme, Beurre doux, Coulis, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Courge potiron, Crème fraîche, Farine de blé, Fond de tarte brisée	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait